
P R O T O K Ó Ł  Nr XVI/2025
z XVI zwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Miłomłynie

odbytej w dniu 25 czerwca 2025 r.
w sali narad Urzędu Miasta i Gminy Miłomłyn

Początek sesji godz. 8.00
Zakończenie sesji godz. 9.35 

Radni obecni: wg załączonej listy obecności (Zał. Nr 1 do protokołu).
Zaproszeni goście: wg załącznika Nr 2 do protokołu.

Radni obecni - 13
Radni nieobecni - 2
Radna nieobecna -  Renata Jaworska

   Jarosław Flis

Adn. pkt 1. Otwarcia  XVI  zwyczajnej  sesji  Rady  Miejskiej  dokonał  Przewodniczący 
Rady  Miejskiej  –  Andrzej  Krzykowski,  stwierdzając  na  podstawie  listy  obecności 
quorum  do  podejmowania  prawomocnych  uchwał.  Powitał  Burmistrza  Miasta 
i  Gminy,  Zastępcę  Burmistrza  Miasta  i  Gminy,  pozostałych  pracowników  urzędu, 
radnych oraz sołtysów i widzów przed monitorami. 

Następnie Przewodniczący Rady przedstawił porządek obrad:

1. Otwarcie i odczytanie porządku obrad. 
2. Przyjęcie protokołu z XIV i XV sesji Rady Miejskiej.
3. Informacja o działalności Burmistrza w okresie między sesjami.
4. Raport o stanie gminy

 debata nad raportem,
 podjęcie  uchwały  w  sprawie  udzielenia  Burmistrzowi  Miasta  i  Gminy 

Miłomłyn wotum zaufania.
5. Rozpatrzenie sprawozdań finansowych za 2024 rok, sprawozdania Burmistrza 

Miasta  i  Gminy  Miłomłyn  z  wykonania  budżetu  za  2024  r.  oraz  wniosku 
o udzielenie Burmistrzowi absolutorium z tego tytułu:

 podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego 
za 2024 rok wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy,

 podjęcie  uchwały  w  sprawie  udzielenia  Burmistrzowi  Miasta  i  Gminy 
Miłomłyn absolutorium z tytułu wykonania budżetu gminy za 2024 rok.

6. Podjęcie uchwały w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej 
miasta i gminy Miłomłyn.

7. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej w roku 2025 dla 
Powiatu Ostródzkiego.

8. Podjęcie uchwały w sprawie  udzielenia pomocy finansowej w roku 2025 dla 
Powiatu Ostródzkiego (dot. II etapu przebudowy drogi).

9. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  ustalenia  wysokości  opłaty  za  pobyt  dziecka 
u dziennego opiekuna zatrudnionego przez gminę Miłomłyn.

10. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  ustalenia  maksymalnego  wynagrodzenia 
dziennego opiekuna oraz zasad jego ustalania.
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11. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  skierowania  do  zaopiniowania  przez  jednostki 
pomocnicze Gminy Miłomłyn projektu uchwały Rady Miejskiej  w Miłomłynie 
w  sprawie  ustalenia  maksymalnej  liczby  zezwoleń  na  sprzedaż  napojów 
alkoholowych na terenie Miasta i Gminy Miłomłyn.

12. Podjęcie  uchwały  w sprawie   wyrażenia  zgody  na  zawarcie  w  trybie 
bezprzetargowym  umowy  dzierżawy  części  nieruchomości  gruntowej 
stanowiącej własność Gminy Miłomłyn (dz. nr 614/10).

13. Podjęcie  uchwały  w sprawie   wyrażenia  zgody  na  zawarcie  w  trybie 
bezprzetargowym  umowy  dzierżawy  części  nieruchomości  gruntowej 
stanowiącej własność Gminy Miłomłyn (dz. nr 934/64).

14. Podjęcie uchwały w sprawie nabycia nieruchomości.
15. Podjęcie  uchwały  w sprawie  przyjęcia  i  przekazania  projektu  regulaminu 

dostarczania  wody  i  odprowadzania  ścieków  organowi  regulacyjnemu  do 
zaopiniowania.

16. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z  Gminą Ostróda 
porozumienia w sprawie przekazania Gminie Ostróda zadania polegającego na 
zapewnieniu transportu i opieki w czasie przewozu dzieci, młodzieży i uczniów 
z niepełnosprawnościami z terenu Gminy Miłomłyn do placówek edukacyjnych 
w Olsztynie.

17. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  uchwalenia  miejscowego  planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Miłomłyn w miejscowości Miłomłyn 
dla działki ewidencyjnej oznaczonej nr 116/41.

18. Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Miłomłyn.
19. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

i Gminy Miłomłyn na lata 2025-2035.
20. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta i  Gminy Miłomłyn na 

2025 r. 
21. Interpelacje i zapytania radnych.
22. Odpowiedzi na interpelacje zgłoszone na poprzednich sesjach.
23. Wolne wnioski i informacje.
24. Zamknięcie obrad sesji.

Do porządku obrad nie zgłoszono wniosków.

Adn. pkt 2. Przyjęcie protokołu z XIV i XV sesji Rady Miejskiej. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Andrzej Krzykowski poinformował, że protokoły 
były wyłożone do wglądu w biurze obsługi Rady i  radni mogli się z nimi zapoznać. 
Zapytał, czy radni mają uwagi do protokołów?

Radni nie zgłosili uwag.

W  związku  z  tym  Przewodniczący  Rady  poddał  pod  głosowanie  imienne 
wniosek o przyjęcie protokołu z XIV sesji Rady Miejskiej.   

„Za” przyjęciem protokołu głosowało 13 radnych, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 
0.       

Protokół głosowania imiennego
z dnia 25 czerwca 2025 r.
wg załącznika Nr 3 do protokołu
Nr XVI/2025 z sesji Rady Miejskiej
w Miłomłynie.
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Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że protokół został przyjęty.

Następnie  Przewodniczący  Rady  poddał  pod  głosowanie  imienne  wniosek 
o przyjęcie protokołu z XV sesji Rady Miejskiej.   

„Za” przyjęciem protokołu głosowało 13 radnych, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 
0.       

Protokół głosowania imiennego
z dnia 25 czerwca 2025 r.
wg załącznika Nr 4 do protokołu
Nr XVI/2025 z sesji Rady Miejskiej
w Miłomłynie.

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że protokół został przyjęty.

Adn. pkt 3. Informacja o działalności Burmistrza w okresie między sesjami. 

Burmistrz  Miasta  i  Gminy  Beata  Mazur  przedstawiła  informację 
o działalności w okresie między sesjami.  

Informacja wg załącznika
Nr 5 do protokołu Nr XVI/2025 
z sesji Rady Miejskiej
w Miłomłynie.

Z  uwagi  na  problemy  techniczne związane  z  usterką  mikrofonów 
Przewodniczący Rady Miejskiej ogłosił przerwę techniczną. 

Po  przerwie  Przewodniczący  Rady  Miejskiej  Andrzej  Krzykowski  wznowił 
obrady.

Radna Anna Wawrzak zapytała,  jakie ustalenia zostały  podjęte na spotkaniu 
z firmą „KOMA” w sprawie wywozu nieczystości z Liksajn. 

Burmistrz Miasta i Gminy Beata Mazur poinformowała, że do niektórych posesji 
w  Liksajnach  prowadzą  wąskie  drogi  i  samochód  firmy  „KOMA”  ma  trudności 
z  dojazdem  po  odbiór  śmieci.  Na  spotkaniu  ustalono,  że  ewentualnie  zostanie 
postawiony  znak  drogowy  zakazujący  zatrzymywania  się  na  poboczach,  by  nie 
utrudniać dojazdu do tych posesji.

Radny  Łukasz  Wójcicki  poinformował,  że  mieszkańcy  działek  letniskowych 
w  Liksajnach zgłaszają, iż śmieciarka firmy „KOMA” nie przyjeżdża po śmieci. Śmieci 
w  workach  wystawionych  przez  mieszkańców  przed  wyjazdem  poza  posesję  są 
porozciągane  po  terenie  przez  zwierzęta.  Zasugerował,  by  problem  ten  rozwiązać 
poprzez postawienie jakichś wiat na składowanie śmieci przez wczasowiczów. 

Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Magdalena Orzoł poinformowała, że firma 
„KOMA”  zwróciła  uwagę  na  nieprzejezdność  dróg.  Poprosiła  gminę  o  wykaz  dróg, 
które powinny być utrzymane w stanie dobrego dojazdu. Okazało się, że te drogi nie 
są problemem. Największym problemem są drogi prywatne, które w czasie deszczu są 
nieprzejezdne. Firma „KOMA” zwracała też uwagę, że nieruchomości są źle oznaczone, 
nie  wiadomo,  w którym miejscu znajdują  się  te  działki.  Pracownicy  firmy „KOMA”, 
którzy odbierają śmieci  często nie mają wiedzy, gdzie znajdują się te budynki, gdyż  są 
one  dosyć  rozrzucone  przy  kanale.  Samochody  firmy  „KOMA”  mają  problem 
z  dojazdem  do  niektórych  nieruchomości.  Firma  wystosuje  pisma  do  niektórych 
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mieszkańców,  żeby  przy  granicy  drogi  powiatowej  postawili  wiaty  na  śmietniki, 
z których będą odbierane śmieci. 

Radna Anna Wawrzak zapytała, jak jest rozwiązana sytuacja w Wińcu, gdzie są 
takie same drogi? 

Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Magdalena Orzoł poinformowała, że firma 
„KOMA” nie zgłaszała problemów z dojazdem do posesji w Wińcu. 

Radna Ilona Szajdek zapytała, w jakiej sprawie został podpisany akt notarialny 
6  czerwca  br.?  Zwróciła  się  z  prośbą  o  przedstawienie  więcej  informacji  o  halach 
magazynowych.

Burmistrz  Miasta  i  Gminy  Beata  Mazur  poinformowała,  że  nie  pamięta 
dokładnie, na co został podpisany akt notarialny. Wydaje jej się, że w ostatnim czasie 
było  podpisywane  najwięcej  aktów  dotyczących  służebności  przesyłu  z  Energą. 
Jeśli chodzi o hale magazynowe to gmina otrzymała pismo z województwa, że może 
otrzymać dotację w kwocie 536 tys zł na obronę cywilną. Razem z zastępcą obejrzała 
hale  magazynowe  w  Pasłęku  i  koło  Pasłęka  budowane  w  szybkim  systemie. 
Stosowane  formy  budowy  są  ekonomiczne  i  praktyczne. Oglądała  magazyny 
budowane takim systemem, gdyż gmina będzie dysponować tylko taką kwotą. Gmina 
ma dyspozycje z zarządzania kryzysowego dot. obowiązku zgromadzenia np. na 3 dni 
zapasu wody, suchych prowiantów dla całej społeczności. Gmina nie posiada takich 
magazynów, dlatego idzie w kierunku budowy takiego obiektu.

Radna Emilia Szymańska zapytała o wizję w zakupionym lokalu gminnym na 
ul. Jarzębinowej w Miłomłynie i w Skarpie. 

Burmistrz Miasta i Gminy Beata Mazur poinformowała, że gmina kupiła lokal 
w bloku mieszkalnym przy ul. Jarzębinowej w Miłomłynie dla osób, których mieszkanie 
uległo spaleniu. Jest problem, gdyż nie został przeprowadzony remont połowy dachu 
na tym budynku i  zacieka.  Wizja dotyczyła sprawdzenia stanu technicznego lokalu 
celem przystosowania do zamieszkania. W skarpie to jest budynek, w którym znajdują 
się 3 mieszkania prywatne, a jedno gminne, z którego korzysta 1 osoba bezumownie.

Więcej pytań do przedstawionej informacji nie zgłoszono.

Adn. pkt 4. Raport o stanie gminy
• debata nad raportem
• podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta i Gminy Miłomłyn 

wotum zaufania.

Przewodniczący  Rady  Miejskiej  Andrzej  Krzykowski  poinformował,  że  radni 
otrzymali  raport  o  stanie  gminy  za  rok  2024  i  mogli  się  z  nim  zapoznać.  Dodał, 
że w debacie nad raportem mogą wziąć udział również mieszkańcy, którzy spełnią 
odpowiednie wymagania. Jednak nikt z mieszkańców nie zgłosił takiej chęci.

Następnie Burmistrz Miasta i Gminy Beata Mazur przedstawiła raport  o stanie 
gminy za rok 2024. 

Raport wg załącznika Nr 6 do 
protokołu Nr XVI/2025
z sesji Rady Miejskiej w Miłomłynie
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Przewodniczący  Rady  Andrzej  Krzykowski  rozpoczął debatę nad  raportem 
o stanie gminy.

Radna Anna Stando zapytała o „Aktywnego malucha”, czy są już osoby chętne, 
czy wiadomo, ile zostanie przyjętych dzieci? 

Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Magdalena Orzoł poinformowała, że o tym 
będzie wiadomo dopiero wtedy, kiedy zostanie ogłoszony nabór. Na dzień dzisiejszy 
wie, że 3 osoby zgłosiły już swoje zainteresowanie. Jest tylko 5 miejsc. Jeżeli ten punkt 
będzie funkcjonował prawidłowo, to gmina będzie się zastanawiać, co dalej. 

Radna Ilona Szajdek zapytała, czy wyniki egzaminu 8 klasisty, które są poniżej 
średniej krajowej dotyczą ubiegłego roku, czy tego?

Burmistrz  Miasta  i  Gminy  Beata  Mazur  poinformowała,  że  wyniki  dotyczą 
ubiegłego roku. 

Radna  Ilona  Szajdek  zapytała,  czy  populacja  spada  poprzez  wymieranie, 
czy wyjazd mieszkańców gminy? 

Burmistrz  Miasta  i  Gminy Beata Mazur  stwierdziła,  że  to  jest  ogólnokrajowa 
tendencja. Dużo młodych osób wyjeżdża na studia i nie wraca bo nie mają tutaj pracy. 
Rodzi się mało dzieci, niestety starsi mieszkańcy odchodzą.  Gmina powinna pochylić 
się nad problemem i zastanowić się, jak zatrzymać młode osoby, które kończą studia, 
by  chciały  tutaj  powrócić, żeby  miały  miejsca  pracy.  Kierunek  uzdrowisko,  to  dla 
gminy przyszłość.  Gmina musi  skupić  się  na  turystyce  i  uzdrowiskowych walorach 
naszej gminy. 

Zastępca Burmistrza Miasta  i  Gminy Magdalena Orzoł  zaapelowała  do osób, 
które  mieszkają  na  stałe  na  terenie  gminy,  przeprowadziły  się  z  innych  regionów 
polski,  by  zameldowały  się.   Po  rozbiorach  wody  widać,  że  jest  ok.  20-30  %  osób 
mieszkających,  ale  nie  zameldowanych.  Idą  za  tym  konsekwencje  typu  dotacje 
z budżetu państwa. Jeżeli te osoby zameldowałyby się, to też rozliczałyby się tutaj i na 
pewno sytuacja demograficzna byłaby inna. Oczywiście nawet jeżeli te osoby młode 
się nie wyprowadzają, to nie rodzą się dzieci, tu jest główny problem.

Radni nie zgłosili więcej pytań. 

Przewodniczący  Rady Miejskiej  Andrzej  Krzykowski  poinformował,  że  projekt 
uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta i Gminy Miłomłyn wotum zaufania 
został pozytywnie zaopiniowany przez komisje Rady Miejskiej.

Wiceprzewodniczący  Rady  Miejskiej  Tomasz  Kasprzak  poinformował,  że  na 
terenie gminy jest zrealizowanych bardzo dużo inwestycji. Podziękował Pani Burmistrz 
za  uruchomienie  programu  dot.  inicjatywy  społecznej,  w  ramach  którego   jest 
zgłaszanych  i  realizowanych  dużo  projektów.  Poinformował,  że  będzie  głosował  za 
udzieleniem wotum zaufania.

W  związku  z  brakiem  więcej  zgłoszeń  radnych  do  udziału  w  debacie  nad 
raportem  o  stanie  gminy Przewodniczący  Rady  Miejskiej  Andrzej  Krzykowski   
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zaproponował  przystąpienie  do  głosowania  nad  uchwałą  w  sprawie  udzielenia 
Burmistrzowi Miasta i Gminy Miłomłyn wotum zaufania.

„Za” podjęciem uchwały głosowało 13 radnych, przeciw” 0, „wstrzymało się” 0. 

Protokół głosowania imiennego
z dnia 25 czerwca 2025 r.  
wg załącznika Nr 7 do protokołu
Nr XVI/2025 z sesji Rady Miejskiej
w Miłomłynie.

Przewodniczący  Rady  Miejskiej  stwierdził,  że  uchwała  w  sprawie  udzielenia 
Burmistrzowi Miasta i Gminy Miłomłyn wotum zaufania została podjęta.

 Uchwała Nr XVI/124/2025 
wg załącznika Nr 8 do protokołu
Nr XVI z sesji Rady Miejskiej
w Miłomłynie.

Adn. pkt 5. Rozpatrzenie  sprawozdań  finansowych  za  2024  rok,  sprawozdania 
Burmistrza Miasta i Gminy Miłomłyn z wykonania budżetu za 2024 rok oraz wniosku 
o udzielenie Burmistrzowi absolutorium z tego tytułu:

• podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2024 
rok wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy,

• podjęcie  uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta i Gminy Miłomłyn 
absolutorium z tytułu wykonania budżetu gminy za 2024 rok.

Przewodniczący Rady Miejskiej Andrzej Krzykowski udzielił  głosu Skarbnikowi 
Miasta i Gminy. 

Skarbnik Miasta i Gminy Sylwia Bartoszuk odczytała uchwałę  Nr  RIO.IV-0120-
78/2025  Składu Orzekającego  Regionalnej  Izby  Obrachunkowej  w Olsztynie  z  dnia 
2 kwietnia 2025 r. w sprawie opinii o przedłożonym przez Burmistrza Miasta i Gminy 
Miłomłyn sprawozdaniu z wykonania budżetu Miasta i Gminy Miłomłyn za 2024 rok. 

Uchwała Regionalnej Izby 
Obrachunkowej  w Olsztynie
wg załącznika Nr 9 do protokołu
Nr XVI/2025 z sesji Rady Miejskiej
w Miłomłynie.

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał, czy ktoś z radnych ma jakieś pytania.

Radni nie zgłosili pytań.  

Przewodniczący  Rady Miejskiej  Andrzej  Krzykowski  poinformował,  że  projekt 
uchwały  w sprawie  zatwierdzenia  sprawozdania  finansowego za  2024 rok  wraz  ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy został pozytywnie zaopiniowany przez 
komisje Rady Miejskiej.  Następnie odczytał projekt uchwały, po czym poddał go pod 
głosowanie imienne.
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Na  ustawowy  skład  Rady  liczący  15  radnych,  aktualnie  obecnych  było 
13 radnych, głosowało 13 radnych.

„Za” podjęciem uchwały głosowało 13 radnych, „przeciw” 0, „wstrzymało się „0.

Protokół głosowania imiennego
z dnia 25 czerwca 2025 r.  
wg załącznika Nr 10 do protokołu
Nr XVI/2025 z sesji Rady Miejskiej
w Miłomłynie.

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że uchwała w sprawie zatwierdzenia 
sprawozdania finansowego za 2024 rok wraz ze sprawozdaniem  z wykonania budżetu 
gminy została podjęta.   

Uchwała Nr XVI/125/2025 
wg załącznika Nr 11 do protokołu
Nr XVI/2025 z sesji Rady Miejskiej
w Miłomłynie.

Przewodniczący Rady Miejskiej Andrzej Krzykowski zaproponował przejście do 
punktu  udzielenia  Burmistrzowi  Miasta  i  Gminy  Miłomłyn  absolutorium  z  tytułu 
wykonania budżetu gminy za 2024 rok.

Radna Małgorzata Düformantel podsumowując działalność Burmistrza Miasta 
i  Gminy  stwierdziła,  że  nie  tylko  finanse  świetnie  funkcjonują,  ale  też  współpraca 
z Panią Burmistrz i z jej zastępcą. Mieszkańcy też widzą, ile różnych inwestycji gmina 
kończy,  zaraz  zaczyna następne,  np.  remonty  nawierzchni  ulic.  W imieniu radnych 
podziękowała Pani Burmistrz i jej zastępcy za współpracę.  
 

Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej odczytał opinię Komisji Rewizyjnej za 
rok 2024 o przedstawionych sprawozdaniach finansowych i informacji o stanie mienia 
oraz wniosek w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy za rok 
2024. 

Opinia i wniosek Komisji Rewizyjnej
wg załącznika Nr 12 do protokołu
Nr XVI/2025 z sesji Rady Miejskiej
w Miłomłynie.

Następnie  Przewodniczący  Rady  odczytał  uchwałę Nr  RIO.IV-0120-161/2025 
Składu Orzekającego Regionalnej  Izby Obrachunkowej  w Olsztynie z  dnia 20 maja 
2025  r.  w  sprawie  zaopiniowania  wniosku  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Miejskiej 
w Miłomłynie z dnia 14 maja 2025 r. w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi 
Miasta i Gminy Miłomłyn za  2024 rok.
    Uchwała Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Olsztynie
wg załącznika Nr 13 do protokołu
Nr XVI/2025 z sesji Rady Miejskiej
w Miłomłynie.

Radni nie zgłosili chęci zabrania głosu. 
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W związku z tym  Przewodniczący Rady Miejskiej Andrzej Krzykowski  poddał 
pod głosowanie imienne projekt uchwały w sprawie  udzielenia Burmistrzowi Miasta 
i Gminy Miłomłyn absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2024 rok.

Na  ustawowy  skład  Rady  liczący  15  radnych,  aktualnie  obecnych  było 
13 radnych, głosowało 13 radnych.

„Za” podjęciem uchwały głosowało 13 radnych, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0.

Protokół głosowania imiennego
z dnia 25 czerwca 2025 r.  
wg załącznika Nr 14 do protokołu
Nr XVI/2025 z sesji Rady Miejskiej
w Miłomłynie.

Przewodniczący  Rady  Miejskiej  stwierdził,  że  uchwała  w  sprawie  udzielenia 
Burmistrzowi Miasta i Gminy Miłomłyn absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 
2024 rok została podjęta.

Uchwała Nr XVI/126/2025 
wg załącznika Nr 15 do protokołu
Nr XVI/2025 z sesji Rady Miejskiej
w Miłomłynie.  

Adn. pkt 6. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  trybu  prac  nad  projektem  uchwały 
budżetowej miasta i gminy Miłomłyn.

Przewodniczący  Rady Miejskiej  Andrzej  Krzykowski  poinformował,  że  projekt 
uchwały  był  procedowany  przez  Komisje  Rady  Miejskiej  i  został  pozytywnie 
zaopiniowany. Został dostosowany do obowiązujących przepisów nadrzędnych. 

Do projektu uchwały nie zgłoszono uwag.

W związku z tym Przewodniczący Rady Miejskiej poddał projekt uchwały pod 
głosowanie imienne. 
 

„Za” podjęciem uchwały głosowało 13 radnych, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0. 

Protokół głosowania imiennego
z dnia 25 czerwca 2025 r.
wg załącznika Nr 16 do protokołu
Nr XVI/2025 z sesji Rady Miejskiej
w Miłomłynie.

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że uchwała w sprawie trybu prac nad 
projektem uchwały budżetowej miasta i gminy Miłomłyn została podjęta.

Uchwała Nr XVI/127/2025
wg załącznika Nr 17 do protokołu
Nr XVI/2025 z sesji Rady Miejskiej
w Miłomłynie.
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Adn. pkt 7. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej w roku 2025 
dla Powiatu Ostródzkiego.

Przewodniczący  Rady Miejskiej  Andrzej  Krzykowski  poinformował,  że  projekt 
uchwały  dotyczy  udzielenia  pomocy  finansowej  dla  Powiatu  Ostródzkiego  na 
realizację zadania, tj. przebudowę drogi powiatowej z Boguszewa do granicy powiatu. 
Dodał,  że  projekt  uchwały  był  procedowany  przez  Komisje  Rady  Miejskiej  i  został 
pozytywnie zaopiniowany. 

Do projektu uchwały nie zgłoszono uwag.

W związku z tym Przewodniczący Rady Miejskiej poddał projekt uchwały pod 
głosowanie imienne. 
 

„Za” podjęciem uchwały głosowało 13 radnych, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0. 

Protokół głosowania imiennego
z dnia 25 czerwca 2025 r.
wg załącznika Nr 18 do protokołu
Nr XVI/2025 z sesji Rady Miejskiej
w Miłomłynie.

Przewodniczący  Rady  Miejskiej  stwierdził,  że  uchwała  w  sprawie  udzielenia 
pomocy finansowej w roku 2025 dla Powiatu Ostródzkiego została podjęta.

Uchwała Nr XVI/128/2025
wg załącznika Nr 19 do protokołu
Nr XVI/2025 z sesji Rady Miejskiej
w Miłomłynie.

Adn. pkt 8. Podjęcie uchwały w sprawie  udzielenia pomocy finansowej w roku 2025 
dla Powiatu Ostródzkiego (dot. II etapu przebudowy drogi).

Przewodniczący  Rady Miejskiej  Andrzej  Krzykowski  poinformował,  że  projekt 
uchwały  dotyczy  udzielenia  pomocy  finansowej  dla  Powiatu  Ostródzkiego  na 
realizację zadania tj. przebudowę drogi powiatowej do Tardy (II etap). Projekt uchwały 
był procedowany przez Komisje Rady Miejskiej i został pozytywnie zaopiniowany. 

Do projektu uchwały nie zgłoszono uwag.

W związku z tym Przewodniczący Rady Miejskiej poddał projekt uchwały pod 
głosowanie imienne. 
 

„Za” podjęciem uchwały głosowało 13 radnych, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0. 

Protokół głosowania imiennego
z dnia 25 czerwca 2025 r.
wg załącznika Nr 20 do protokołu
Nr XVI/2025 z sesji Rady Miejskiej
w Miłomłynie.
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Przewodniczący  Rady  Miejskiej  stwierdził,  że  uchwała  w  sprawie  udzielenia 
pomocy finansowej w roku 2025 dla Powiatu Ostródzkiego została podjęta.

Uchwała Nr XVI/129/2025
wg załącznika Nr 21 do protokołu
Nr XVI/2025 z sesji Rady Miejskiej
w Miłomłynie.

Adn. pkt 9. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka 
u dziennego opiekuna zatrudnionego przez gminę Miłomłyn.

Przewodniczący  Rady Miejskiej  Andrzej  Krzykowski  poinformował,  że  projekt 
uchwały  był  procedowany  przez  Komisje  Rady  Miejskiej  i  został  pozytywnie 
zaopiniowany. Następnie odczytał treść projektu uchwały. 

Do projektu uchwały nie zgłoszono uwag.

W związku z tym Przewodniczący Rady Miejskiej poddał projekt uchwały pod 
głosowanie imienne. 
 

„Za” podjęciem uchwały głosowało 13 radnych, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0. 

Protokół głosowania imiennego
z dnia 25 czerwca 2025 r.
wg załącznika Nr 22 do protokołu
Nr XVI/2025 z sesji Rady Miejskiej
w Miłomłynie.

Przewodniczący  Rady  Miejskiej  stwierdził,  że  uchwała  w  sprawie  ustalenia 
wysokości opłaty za pobyt dziecka u dziennego opiekuna zatrudnionego przez gminę 
Miłomłyn została podjęta.

Uchwała Nr XVI/130/2025
wg załącznika Nr 23 do protokołu
Nr XVI/2025 z sesji Rady Miejskiej
w Miłomłynie.

Adn. pkt 10. Podjęcie  uchwały  w sprawie  ustalenia  maksymalnego wynagrodzenia 
dziennego opiekuna oraz zasad jego ustalania.

Przewodniczący  Rady Miejskiej  Andrzej  Krzykowski  poinformował,  że  projekt 
uchwały  był  procedowany  przez  Komisje  Rady  Miejskiej  i  został  pozytywnie 
zaopiniowany. Następnie odczytał treść projektu uchwały. 

Do projektu uchwały nie zgłoszono uwag.

W związku z tym Przewodniczący Rady Miejskiej poddał projekt uchwały pod 
głosowanie imienne. 
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„Za” podjęciem uchwały głosowało 13 radnych, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0. 

Protokół głosowania imiennego
z dnia 25 czerwca 2025 r.
wg załącznika Nr 24 do protokołu
Nr XVI/2025 z sesji Rady Miejskiej
w Miłomłynie.

Przewodniczący  Rady  Miejskiej  stwierdził,  że  uchwała  w  sprawie  ustalenia 
maksymalnego wynagrodzenia dziennego opiekuna oraz zasad jego ustalania została 
podjęta.

Uchwała Nr XVI/131/2025
wg załącznika Nr 25 do protokołu
Nr XVI/2025 z sesji Rady Miejskiej
w Miłomłynie.

Adn. pkt 11. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  skierowania  do  zaopiniowania  przez 
jednostki pomocnicze Gminy Miłomłyn projektu uchwały Rady Miejskiej w Miłomłynie 
w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
na terenie Miasta i Gminy Miłomłyn.

Przewodniczący  Rady Miejskiej  Andrzej  Krzykowski  poinformował,  że  projekt 
uchwały  był  procedowany  przez  Komisje  Rady  Miejskiej  i  został  pozytywnie 
zaopiniowany. Następnie  odczytał treść projektu uchwały. 

Do projektu uchwały nie zgłoszono uwag.

W związku z tym Przewodniczący Rady Miejskiej poddał projekt uchwały pod 
głosowanie imienne. 
 

„Za” podjęciem uchwały głosowało 13 radnych, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0. 

Protokół głosowania imiennego
z dnia 25 czerwca 2025 r.
wg załącznika Nr 26 do protokołu
Nr XVI/2025 z sesji Rady Miejskiej
w Miłomłynie.

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że uchwała w sprawie skierowania do 
zaopiniowania przez jednostki pomocnicze Gminy Miłomłyn projektu uchwały Rady 
Miejskiej w Miłomłynie w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych na terenie Miasta i Gminy Miłomłyn została podjęta.

Uchwała Nr XVI/132/2025
wg załącznika Nr 27 do protokołu
Nr XVI/2025 z sesji Rady Miejskiej
w Miłomłynie.

Adn. pkt 12. Podjęcie  uchwały  w sprawie  wyrażenia  zgody  na  zawarcie  w  trybie 
bezprzetargowym  umowy  dzierżawy  części  nieruchomości  gruntowej  stanowiącej 
własność Gminy Miłomłyn 
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Przewodniczący  Rady Miejskiej  Andrzej  Krzykowski  poinformował,  że  projekt 
uchwały  dotyczy  działki  nr  614/10.  Projekt  był  procedowany  przez  Komisje  Rady 
Miejskiej i został pozytywnie zaopiniowany. Następnie odczytał treść projektu uchwały. 

Do projektu uchwały nie zgłoszono uwag.

W związku z tym Przewodniczący Rady Miejskiej poddał projekt uchwały pod 
głosowanie imienne. 
 

„Za” podjęciem uchwały głosowało 13 radnych, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0. 

Protokół głosowania imiennego
z dnia 25 czerwca 2025 r.
wg załącznika Nr 28 do protokołu
Nr XVI/2025 z sesji Rady Miejskiej
w Miłomłynie.

Przewodniczący  Rady  Miejskiej  stwierdził,  że  uchwała  w  sprawie  wyrażenia 
zgody na zawarcie w trybie bezprzetargowym umowy dzierżawy części nieruchomości 
gruntowej stanowiącej własność Gminy Miłomłyn została podjęta.

Uchwała Nr XVI/133/2025
wg załącznika Nr 29 do protokołu
Nr XVI/2025 z sesji Rady Miejskiej
w Miłomłynie.

Adn. pkt 13. Podjęcie  uchwały  w sprawie  wyrażenia  zgody  na  zawarcie  w  trybie 
bezprzetargowym  umowy  dzierżawy  części  nieruchomości  gruntowej  stanowiącej 
własność Gminy Miłomłyn 

Przewodniczący  Rady Miejskiej  Andrzej  Krzykowski  poinformował,  że  projekt 
uchwały dotyczy działki nr 934/64. Projekt uchwały był procedowany przez Komisje 
Rady Miejskiej  i  został  pozytywnie zaopiniowany.  Następnie odczytał  treść projektu 
uchwały. 

Do projektu uchwały nie zgłoszono uwag.

W związku z tym Przewodniczący Rady Miejskiej poddał projekt uchwały pod 
głosowanie imienne. 
 

„Za” podjęciem uchwały głosowało 13 radnych, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0. 

Protokół głosowania imiennego
z dnia 25 czerwca 2025 r.
wg załącznika Nr 30 do protokołu
Nr XVI/2025 z sesji Rady Miejskiej
w Miłomłynie.

Przewodniczący  Rady  Miejskiej  stwierdził,  że  uchwała  w  sprawie  wyrażenia 
zgody na zawarcie w trybie bezprzetargowym umowy dzierżawy części nieruchomości 
gruntowej stanowiącej własność Gminy Miłomłyn została podjęta.

Uchwała Nr XVI/134/2025
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wg załącznika Nr 31 do protokołu
Nr XVI/2025 z sesji Rady Miejskiej
w Miłomłynie.

Adn. pkt 14. Podjęcie uchwały w sprawie nabycia nieruchomości.

Przewodniczący  Rady Miejskiej  Andrzej  Krzykowski  poinformował,  że  projekt 
uchwały  był  procedowany  przez  Komisje  Rady  Miejskiej  i  został  pozytywnie 
zaopiniowany. Następnie odczytał treść projektu uchwały. 

Do projektu uchwały nie zgłoszono uwag.

W związku z tym Przewodniczący Rady Miejskiej poddał projekt uchwały pod 
głosowanie imienne. 
 

„Za” podjęciem uchwały głosowało 13 radnych, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0. 

Protokół głosowania imiennego
z dnia 25 czerwca 2025 r.
wg załącznika Nr 32 do protokołu
Nr XVI/2025 z sesji Rady Miejskiej
w Miłomłynie.

Przewodniczący  Rady  Miejskiej  stwierdził,  że  uchwała  w  sprawie  nabycia 
nieruchomości została podjęta.

Uchwała Nr XVI/135/2025
wg załącznika Nr 33 do protokołu
Nr XVI/2025 z sesji Rady Miejskiej
w Miłomłynie.

Adn. pkt 15. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia i przekazania projektu regulaminu 
dostarczania  wody  i  odprowadzania  ścieków  organowi  regulacyjnemu  do 
zaopiniowania.

Przewodniczący  Rady Miejskiej  Andrzej  Krzykowski  poinformował,  że  projekt 
uchwały  był  procedowany  przez  Komisje  Rady  Miejskiej  i  został  pozytywnie 
zaopiniowany. Projekt regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków został 
opracowany w celu uaktualnienia i dostosowania do obowiązujących przepisów. 
Następnie Przewodniczący odczytał treść projektu uchwały. 

Do projektu uchwały nie zgłoszono uwag.

W związku z tym Przewodniczący Rady Miejskiej poddał projekt uchwały pod 
głosowanie imienne. 
 

„Za” podjęciem uchwały głosowało 13 radnych, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0. 

Protokół głosowania imiennego
z dnia 25 czerwca 2025 r.
wg załącznika Nr 34 do protokołu
Nr XVI/2025 z sesji Rady Miejskiej
w Miłomłynie.
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Przewodniczący  Rady  Miejskiej  stwierdził,  że  uchwała  w  sprawie  przyjęcia 
i  przekazania  projektu  regulaminu  dostarczania  wody  i  odprowadzania  ścieków 
organowi regulacyjnemu do zaopiniowania została podjęta.

Uchwała Nr XVI/136/2025
wg załącznika Nr 35 do protokołu
Nr XVI/2025 z sesji Rady Miejskiej
w Miłomłynie.

Adn. pkt 16. Podjęcie  uchwały  w sprawie  wyrażenia  zgody  na  zawarcie  z  Gminą 
Ostróda porozumienia w sprawie przekazania Gminie Ostróda zadania polegającego 
na zapewnieniu transportu i  opieki  w czasie  przewozu dzieci,  młodzieży  i  uczniów 
z  niepełnosprawnościami  z  terenu  Gminy  Miłomłyn  do  placówek  edukacyjnych 
w Olsztynie.

Przewodniczący  Rady Miejskiej  Andrzej  Krzykowski  poinformował,  że  projekt 
uchwały  był  procedowany  przez  Komisje  Rady  Miejskiej  i  został  pozytywnie 
zaopiniowany. Następnie odczytał treść projektu uchwały. 

Do projektu uchwały nie zgłoszono uwag.

W związku z tym Przewodniczący Rady Miejskiej poddał projekt uchwały pod 
głosowanie imienne. 
 

„Za” podjęciem uchwały głosowało 13 radnych, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0. 

Protokół głosowania imiennego
z dnia 25 czerwca 2025 r.
wg załącznika Nr 36 do protokołu
Nr XVI/2025 z sesji Rady Miejskiej
w Miłomłynie.

Przewodniczący  Rady  Miejskiej  stwierdził,  że  uchwała  w  sprawie  wyrażenia 
zgody  na  zawarcie  z  Gminą  Ostróda porozumienia  w sprawie  przekazania  Gminie 
Ostróda zadania polegającego na zapewnieniu transportu i opieki w czasie przewozu 
dzieci,  młodzieży i  uczniów z  niepełnosprawnościami z  terenu Gminy Miłomłyn do 
placówek edukacyjnych w Olsztynie została podjęta.

Uchwała Nr XVI/137/2025
wg załącznika Nr 37 do protokołu
Nr XVI/2025 z sesji Rady Miejskiej
w Miłomłynie.

Adn. pkt 17. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  uchwalenia  miejscowego  planu 
zagospodarowania  przestrzennego  gminy  Miłomłyn  w  miejscowości  Miłomłyn  dla 
działki ewidencyjnej oznaczonej nr 116/41.

Przewodniczący  Rady Miejskiej  Andrzej  Krzykowski  poinformował,  że  projekt 
uchwały dotyczy działki położonej na terenie byłego torowiska w Miłomłynie. Działka 
będzie  przeznaczona  na  działalność  usługowo-produkcyjną.  Projekt  uchwały  był 
procedowany przez Komisje Rady Miejskiej i został pozytywnie zaopiniowany. 
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Do projektu uchwały nie zgłoszono uwag.

W związku z tym Przewodniczący Rady Miejskiej poddał projekt uchwały pod 
głosowanie imienne. 
 „Za” podjęciem uchwały głosowało 13 radnych, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0. 

Protokół głosowania imiennego
z dnia 25 czerwca 2025 r.
wg załącznika Nr 38 do protokołu
Nr XVI/2025 z sesji Rady Miejskiej
w Miłomłynie.

Przewodniczący Rady Miejskiej  stwierdził,  że  uchwała  w sprawie  uchwalenia 
miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  gminy  Miłomłyn 
w miejscowości Miłomłyn dla działki ewidencyjnej oznaczonej nr 116/41 została podjęta.

Uchwała Nr XVI/138/2025
wg załącznika Nr 39 do protokołu
Nr XVI/2025 z sesji Rady Miejskiej
w Miłomłynie.

Adn. pkt 18. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  nadania  nazwy  ulicy  w  miejscowości 
Miłomłyn.

Przewodniczący  Rady Miejskiej  Andrzej  Krzykowski  poinformował,  że  projekt 
uchwały dotyczy drogi znajdującej się na byłym torowisku w Miłomłynie. Projekt był 
procedowany przez Komisje Rady Miejskiej.  Komisje zaproponowały nadanie nazwy 
ulicy: Dworcowa. Następnie Przewodniczący odczytał treść projektu uchwały.

Do projektu uchwały nie zgłoszono uwag.

W związku z tym Przewodniczący Rady Miejskiej poddał projekt uchwały pod 
głosowanie imienne. 
 

„Za” podjęciem uchwały głosowało 13 radnych, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0. 

Protokół głosowania imiennego
z dnia 25 czerwca 2025 r.
wg załącznika Nr 40 do protokołu
Nr XVI/2025 z sesji Rady Miejskiej
w Miłomłynie.

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że uchwała w sprawie nadania nazwy 
ulicy w miejscowości Miłomłyn została podjęta.

Uchwała Nr XVI/139/2025
wg załącznika Nr 41 do protokołu
Nr XVI/2025 z sesji Rady Miejskiej
w Miłomłynie.

Adn. pkt 19. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Miasta i Gminy Miłomłyn na lata 2025-2035.
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Przewodniczący  Rady  Miejskiej  Andrzej  Krzykowski  poinformował,  że  po 
posiedzeniu  komisji,  na  którym  opiniowano  projekt  uchwały  proponuje  się 
wprowadzenie dodatkowych zmian do budżetu i Wieloletniej Prognozy Finansowej. 
W związku z tym udzielił głosu Skarbnikowi Miasta i Gminy w celu omówienia tych 
zmian.

Skarbnik  Miasta  i  Gminy  Sylwia  Bartoszuk  poinformowała,  że  proponowana 
zmiana do budżetu dotyczy zwiększenia  dochodów i  wydatków o kwotę 14.000 zł, 
w  związku  z  otrzymywanymi  zwrotami  zasiłków  stałych  z  lat  ubiegłych  oraz 
zwiększenia dochodów i wydatków o kwotę 100.000 zł, w związku z otrzymywanymi 
zwrotami dotyczącymi świadczenia pielęgnacyjnego z lat ubiegłych. W związku z tymi 
zmianami dochody i wydatki ogółem budżetu zwiększyły się ogółem o kwotę 114.000 
zł, co ma wpływ na kwoty wskazane w wieloletniej prognozie finansowej. 

Do projektu uchwały nie zgłoszono uwag.

W związku z tym Przewodniczący Rady Miejskiej poddał projekt uchwały pod 
głosowanie imienne. 
 

„Za” podjęciem uchwały głosowało 13 radnych, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0. 

Protokół głosowania imiennego
z dnia 25 czerwca 2025 r.
wg załącznika Nr 42 do protokołu
Nr XVI/2025 z sesji Rady Miejskiej
w Miłomłynie.

Przewodniczący  Rady  Miejskiej  stwierdził,  że  uchwała  w  sprawie  zmiany 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Miłomłyn na lata 2025-2035  została 
podjęta.

Uchwała Nr XVI/140/2025
wg załącznika Nr 43 do protokołu
Nr XVI/2025 z sesji Rady Miejskiej
w Miłomłynie.

Adn. pkt 20. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Miłomłyn 
na 2025 rok.

Przewodniczący Rady Miejskiej Andrzej Krzykowski poinformował, że zmiany do 
budżetu Miasta i Gminy zostały już omówione przez Skarbnika Miasta i Gminy.

Do projektu uchwały nie zgłoszono uwag.

W związku z tym Przewodniczący Rady Miejskiej poddał projekt uchwały pod 
głosowanie imienne. 
 

„Za” podjęciem uchwały głosowało 13 radnych, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0. 

Protokół głosowania imiennego
z dnia 25 czerwca 2025 r.
wg załącznika Nr 44 do protokołu
Nr XVI/2025 z sesji Rady Miejskiej
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w Miłomłynie.

Przewodniczący  Rady  Miejskiej  stwierdził,  że  uchwała  w  sprawie  zmian 
w budżecie Miasta i Gminy Miłomłyn na 2025 rok została podjęta.

Uchwała Nr XVI/141/2025
wg załącznika Nr 45 do protokołu
Nr XVI/2025 z sesji Rady Miejskiej
w Miłomłynie.

Adn. pkt 21. Interpelacje i zapytania radnych.

Interpelacji i zapytań nie zgłoszono.

Adn. pkt 22. Odpowiedzi na interpelacje zgłoszone na poprzednich sesjach.

W związku z brakiem zgłoszonych interpelacji odpowiedzi nie udzielano.

Adn. pkt 23. Wolne wnioski i informacje.

Sołtys Sołectwa Liwa Sławomir Karabinowski pogratulował Sołtysowi Sołectwa 
Wólka Majdańska za wyróżnienie Marszałka Województwa. Następnie poinformował, 
że sołtysi z terenu gminy otrzymują z tut. urzędu do wywieszenia na tablicy ogłoszeń 
ogłoszenia, które według niego są nieczytelne. W związku z tym przydałby się krótki 
czytelny opis dla przeciętnego mieszkańca, żeby wiedział, czego to dotyczy. Ponadto 
zwrócił  uwagę, że w przedstawionym planie na 2025 r.  nie słyszał o straży w Liwie. 
Zapytał, czy to przeoczenie?

Burmistrz  Miasta  i  Gminy Beata Mazur stwierdziła,  że to był  raport  o  stanie 
gminy za rok 2024. Sprawa straży jest już zaplanowana w budżecie gminy. Jeśli chodzi 
o ogłoszenia, to musi być zapewniona wykładnia prawna, czyli  podstawa do takiego 
ogłoszenia.  Jest określona forma ogłoszeń, dlatego one tak wyglądają.  Myśli,  że dla 
łatwiejszego  zinterpretowania  tych  ogłoszeń  poprosi  pracowników  o  przekazanie 
krótkiego uzasadnienia.  

Zastępca Burmistrza Miasta i  Gminy Magdalena Orzoł dodała, że  ogłoszenie 
ma swoją formę i z tego urząd jest rozliczany w czasie kontroli zewnętrznych. Nie ma 
problemu  przygotowanie  jakiego  opisu,  który  będzie  bardziej  zrozumiały  dla 
mieszkańców. 

Przewodniczący  Rady  Miejskiej  Andrzej  Krzykowski  –  jeżeli  te  ogłoszenia 
dotyczą gruntów, to zaproponował, by ten opis zawierał jeszcze załączniki graficzne. 

Radna  Małgorzata  Düformantel  poinformowała  mieszkańców  ul.  Ilińskiej 
w  Miłomłynie,  że  Pani  Burmistrz  i  jej  zastępca  ustaliły  już  datę  badania  pomiaru 
głośności z trasy S7 na dzień 14.08.br. Tylko na podstawie tego badania można będzie 
ubiegać się o postawienie dodatkowych  ekranów akustycznych.

Więcej wniosków  i informacji nie zgłoszono.  
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Adn. pkt 24. Zamknięcie obrad sesji.

W  związku  z  wyczerpaniem  porządku  XVI  zwyczajnej  sesji  Rady  Miejskiej 
Przewodniczący Rady dokonał zamknięcia obrad. 

Na tym protokół zakończono.
Protokołowała:
Krystyna Staszyńska          
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